
 

   

        Decreto n. 12121 (2020) 

        Prot. n.197946 del 20/11/2020                 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

 VISTO  l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 10541 prot. n. 168968 del 26/10/2020, 

relativo all’attivazione, in collaborazione con la Fondazione Carlo e Giulio 

Marchi, di un concorso per l’assegnazione di premi a favore di giovani laureati 

dell’Ateneo fiorentino e nel quale all’art. 2 era stata indicata quale data ultima 

per la presentazione delle domande il giorno 20/11/2020; 

CONSIDERATO che alla data del 19/11/2020 non risulta essere stata presentata alcuna 

domanda di partecipazione alla selezione; 

RITENUTO OPPORTUNO, sentita anche la Fondazione, prorogare i termini per la 

presentazione delle domande alla selezione al giorno 10/12/2020; 

 

DECRETA 

 

di modificare l’art.2 del DD n. 10541 – prot. 168968 del 26/10/2020 come segue: 

 

“La domanda di partecipazione al concorso dovrà essere redatta utilizzando l’apposito modulo 

(allegato n.1 al presente decreto) e dovrà pervenire al DAGRI entro il 10/12/2020 mediante 

messaggio di posta elettronica all’indirizzo didattica@dagri.unifi.it avente per oggetto 

“Premio Fondazione Marchi 2020”. Al messaggio dovranno essere allegati in formato .pdf, 

oltre alla domanda: 

 curriculum-vitae et studiorum 

 programma dettagliato e motivato, concordato e sottoscritto da un docente del 

Dipartimento, delle attività di ricerca alle quali intende partecipare presso il DAGRI 

qualora vincitore del premio 

 scansione di un documento di identità in corso di validità 

Non saranno accolte domande presentate con tempi e modalità diverse da quanto sopra 

indicato. Non saranno in ogni caso ammessi alla selezione i candidati che siano già risultati 

vincitori nelle precedenti edizioni del Premio.” 

 

Firenze, 19/11/2020                       f.to Il Direttore  

            Prof. Simone Orlandini 

mailto:didattica@dagri.unifi.it

